
                ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     23 августа 2016 г.                             № 1174/16

          О признании утратившим силу приказа Федеральной
            антимонопольной службы от 03.07.2012 № 456
           "Об утверждении квалификационных требований к
        профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для
         исполнения должностных обязанностей федеральными
        государственными гражданскими служащими Федеральной
                      антимонопольной службы"

        Зарегистрирован Минюстом России 13 сентября 2016 г.
                      Регистрационный № 43645

     В соответствии с Федеральным  законом  от  27.07.2004  № 79-ФЗ
"О государственной   гражданской   службе   Российской   Федерации"
(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2004,   № 31,
ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151; № 16, ст. 1828;
№ 49, ст. 6070; 2008, № 13, ст. 1186; № 30 (ч. II), ст. 3616;  № 52
(ч. I), ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, ст. 3624;  № 48,  ст. 5719;
№ 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459; № 7,  ст. 704;  № 49,
ст. 6413;  № 51  (ч. III),  ст. 6810;  2011,  № 1,  ст. 31;   № 27,
ст. 3866; № 29, ст. 4295; № 48, ст. 6730;  № 49  (ч. V),  ст. 7333;
№ 50, ст. 7337; 2012, № 48, ст. 6744; № 50 (ч. IV), ст. 6954; № 52,
ст. 7571; № 53 (ч. I), ст. 7620, ст. 7652;  2013,  № 14,  ст. 1665;
№ 19, ст. 2326, ст. 2329; № 23, ст. 2874; № 27, ст. 3441, ст. 3462,
ст. 3477; № 43, ст. 5454; № 48, ст. 6165; № 49 (ч. VII),  ст. 6351;
№ 52 (ч. I), ст. 6961;  2014,  № 14,  ст. 1545,  № 49  (часть  VI),
ст. 6905, № 52 (часть I), ст. 7542; 2015, № 1  (часть  I),  ст. 62,
ст. 63, № 14, ст. 2008, № 24, ст. 3374, № 41 (часть II), ст. 5639);
2016, № 1 (часть I), ст. 15, ст. 38, № 22, ст. 3091; № 23 ст. 3300,
№ 27 (часть I), ст. 4157, № 27 (часть I), ст. 4209
п р и к а з ы в а ю:
     1. Признать утратившим силу приказ Федеральной антимонопольной
службы  от  03.07.2012   № 456   "Об утверждении   квалификационных
требований к профессиональным знаниям и  навыкам,  необходимым  для
исполнения должностных обязанностей  федеральными  государственными
гражданскими   служащими   Федеральной   антимонопольной    службы"
(зарегистрирован   Министерством   юстиции   Российской   Федерации
24.07.2012, регистрационный № 24997).
     2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Руководитель                                      И.Ю.Артемьев


